屋外集中型パワーコンディショナ 納入仕様書
文書番号 NEPCGS01002 Rev.005A
納 入 仕 様 書
型 式
SPSS-55D-NX
１．一般事項
１－１ 適用
本仕様書は、低圧系統連系太陽光発電用屋外用集中型パワーコンディショナ「SPSS-55D-NX」に適用します。

ＰＯＫＢＰ５５ＵＤ２Ｇ
一括制御リモコン
部品名
壁掛け設置が困難で自立設置が必要な場合に使用して
ください。
パワコン間ケーブル
パワーコンディショナを複数台設置し、送信ユニット／一括制御リモ
コンを設置する場合にパワーコンディショナ同士を接続します。
用途
リモコン１台で屋外用集中型パワーコンディショナ１０台まで
制御可能です。
品番
パワコン6 パワコン7 パワコン8 パワコン9 パワコン10
パワコン5 パワコン4 パワコン3 パワコン2 パワコン1
パワコン間ケーブル
POKC015P 1.5m
POKC050P 5m
POKC300P 30m
パワコン・リモコン間ケーブル
POKC050B 5m
POKC150B 15m
POKC300B 30m
【屋外】 【屋内】
一括制御リモコン
【屋外】 【屋内】
カラー
モニター
送信ユニット
パワコン・送信Ｕ間ケーブル
POKC150C 15m
パワコン10 パワコン4 パワコン3 パワコン2 パワコン1
パワコン間ケーブル
POKC015P 1.5m
POKC050P 5m

POKC150C 15m
送信ユニット
パワコン・リモコン間ケーブル
POKC050B  5m
POKC150B 15m
POKC300B 30m
パワコン6 パワコン7 パワコン8 パワコン9 パワコン10
パワコン5 パワコン4 パワコン3 パワコン2 パワコン1
一括制御リモコン
カラー
モニター
・・・・・
【屋外】 【屋内】
リモコン・送信Ｕ間ケーブル
POKC030F 3m
POKC150F 15m
パワコン４ パワコン３ パワコン２ パワコン１パワコン１０
パワコン間ケーブル
POKC015P 1.5m
POKC050P 5m